
Nøkkelkompetanse
Jeg har erfaring med å planlegge og produsere innhold for nett og sosiale medier. Jeg er opptatt av klart språk og å 
tilpasse innhold til målgruppe og kanal. Jeg liker ellers å holde på med foto og enkel videoproduksjon. Av personlige 
egenskaper vil jeg nevne analytisk, strukturert og kreativ. 

Arbeid og andre erfaringer
2019- d.d.:  Enkeltpersonsforetak
November 2019 opprettet jeg et enkeltpersonsforetak med hensikt å kunne jobbe frilans innen kommunikasjon og 
markedsføring. 

2019-d.d.: Sponsor- og dugnadsansvarlig i Bispehaugen Ungdomskorps
Styremedlem og ansvarlig for å skaffe og koordinere dugnader og spilleoppdrag.

2019-d.d.: Frivillig skribent for Trondheim Calling
For Trondheim Calling 2020 jobber jeg frivillig som skribent, hvor jeg har bidratt i årets festivalmagasin. 

2016-2020: Resepsjonist og kjøkkenmedarbeider i SINTEF Ocean AS

2018 + 2019: Frivillig i pressegruppa til Olavsfestdagene/Olavsfest
Under Olavsfestdagene i 2018 bidro jeg på foto, Instagram og Snapchat. I 2019 bidro jeg mest på Instagram og Facebook.  

2013 - 2018: PR-ansvarlig for de fleste av de største konsertene til Bispehaugen Ungdomskorps.  
Som PR-ansvarlig har jeg hatt ansvar for planlegging og gjennomføring av markedsføringen av en rekke konserter. 
 
2018:Kursholder for UKM Stjørdal og UKM Malvik
En høstdag holdt jeg et praktisk kurs for ungdommer som skulle arrangere UKM om hvordan de kunne promotere sine 
arrangementer. 
 
2015: Praktikant og kommunikasjonsmedarbeider i Miljøenheten, Trondheim kommune. 
Som praktikant jobbet jeg mye med  kommunikasjon i prosjektet Renere havn, og bidro på alt fra kommunikasjonsstrategi 
til mediekontakt og innholdsproduksjon. 

I tillegg har jeg jobbet som vikar ved ulike kantiner, sykehjem og barnehager, både i ferier da jeg var student og 
mellom andre arbeidsoppdrag. Jeg har også vært referansestudent ved et par emner på NTNU, hatt flere frivllige verv 
i Bispehaugen Ungdomskorps samt jobbet som frivillig på flere festivaler.

Utdanning
2011-2013: Master i medier, kommunikasjon og informasjonsteknologi, NTNU
2009-2010: Årsstudium i samfunnsvitenskapelige emner, NTNU
2006-2009: Bachelor i kunst, medier og kommunikasjon, fordypning i medievitenskap, NTNU
2003-2006: Musikk, Mosjøen videregående skole
2002-2003: Allmenne, økonomiske og administrative fag, Meløy videregående skole, avdeling Ørnes

Verktøy/teknisk kunnskap
Jeg har erfaring med Wordpress og andre publiseringsløsninger. Jeg har kjennskap til annonseverktøyet på Facebook og 
annonseringsmulighetene på Instagram.  Jeg har noe erfaring med Google Analytics og enkel HTML. Til nyhetsbrev har 
jeg benyttet Mailchimp. Av Adobe-programmer har jeg brukt InDesign og Lightroom en del. Jeg har også litt kjennskap 
til Premiere (video), Photoshop og Illustrator. 
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